

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	RE-13061.2 CQ
Subobra	L1	LOT 1
Capitol	01	TRAM 2. PK 23+500 AL PK 29+400
Subcapitol	02	DRENATGE I OBRES COMPLEMENTÀRIES
Activitat	01	DRENATGE LONGITUDINAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 4)	15,44	1,000	15,44

TOTAL	Activitat	01.L1.01.02.01			15,44
--------------	------------------	-----------------------	--	--	--------------

Obra	01	RE-13061.2 CQ
Subobra	L1	LOT 1
Capitol	01	TRAM 2. PK 23+500 AL PK 29+400
Subcapitol	03	AFERMATS
Activitat	01	REPOSICIÓ D'AGLOMERATS BITUMINOSOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 7)	59,94	31,000	1.858,14
2	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 6)	32,24	6,000	193,44
3	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 10)	302,44	1,000	302,44
4	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 8)	14,16	31,000	438,96
5	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 9)	49,92	3,000	149,76
6	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 1)	49,70	1,000	49,70
7	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 2)	48,44	1,000	48,44
8	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 3)	51,46	1,000	51,46
9	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 5)	36,97	6,000	221,82

TOTAL	Activitat	01.L1.01.03.01			3.314,16
--------------	------------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	RE-13061.2 CQ
Subobra	L1	LOT 1
Capitol	01	TRAM 2. PK 23+500 AL PK 29+400
Subcapitol	03	AFERMATS
Activitat	02	REFORÇ D'AGLOMERATS BITUMINOSOS
Nivell 6	01	REFORÇ A LA C-12

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 9)	49,92	6,000	299,52

EUR

FERM. REFORÇAMENT DEL FERM A LA CARRETERA C-12, DEL PK 23+500 AL 29+400.

TRAM: ALDOVER - XERTA

CLAU: RE-13061.2

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

2	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 5)	36,97	11,000	406,67
3	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 6)	32,24	11,000	354,64
4	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 10)	302,44	2,000	604,88
5	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 8)	14,16	74,000	1.047,84
6	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 2)	48,44	1,000	48,44
7	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 7)	59,94	74,000	4.435,56
8	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 3)	51,46	1,000	51,46
9	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 1)	49,70	1,000	49,70

TOTAL	Nivell 6	01.L1.01.03.02.01	7.298,71
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	RE-13061.2 CQ
Subobra	L1	LOT 1
Capitol	01	TRAM 2. PK 23+500 AL PK 29+400
Subcapitol	03	AFERMATS
Activitat	02	REFORÇ D'AGLOMERATS BITUMINOSOS
Nivell 6	02	PAVIMENTACIÓ DELS ACCESSOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 7)	59,94	6,000	359,64
2	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 5)	36,97	1,000	36,97
3	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 6)	32,24	1,000	32,24
4	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 10)	302,44	0,000	0,00
5	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 8)	14,16	6,000	84,96
6	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 1)	49,70	1,000	49,70
7	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 2)	48,44	1,000	48,44
8	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 3)	51,46	1,000	51,46
9	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 9)	49,92	3,000	149,76

TOTAL	Nivell 6	01.L1.01.03.02.02	813,17
--------------	-----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	RE-13061.2 CQ
------	----	---------------

EUR

Subobra	L2	LOT 2
Capitol	01	SEGURETAT VIAL
Subcapitol	01	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JBA19302	U	Determinació de la dosificació de pintura i microesferes sobre una mostra líquida, segons la norma UNE 135274 EX (P - 11)	77,40	14,000	1.083,60
TOTAL	Subcapítol	01.L2.01.01				1.083,60

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 6: Nivell 6			Import
Nivell 6	01.L1.01.03.02.01	REFORÇ A LA C-12	7.298,71
Nivell 6	01.L1.01.03.02.02	PAVIMENTACIÓ DELS ACCESSOS	813,17
Activitat	01.L1.01.03.02	REFORÇ D'AGLOMERATS BITUMINOSOS	8.111,88
			8.111,88
NIVELL 5: Activitat			Import
Activitat	01.L1.01.01.01	TREBALLS PREVIS I FRESAT	0,00
Subcapítol	01.L1.01.01	DEMOLICIONS I ENDERROCS	0,00
Activitat	01.L1.01.02.01	DRENATGE LONGITUDINAL	15,44
Activitat	01.L1.01.02.02	OBRES COMPLEMENTÀRIES	0,00
Subcapítol	01.L1.01.02	DRENATGE I OBRES COMPLEMENTÀRIES	15,44
Activitat	01.L1.01.03.01	REPOSICIÓ D'AGLOMERATS BITUMINOSOS	3.314,16
Activitat	01.L1.01.03.02	REFORÇ D'AGLOMERATS BITUMINOSOS	8.111,88
Activitat	01.L1.01.03.03	JUNTS DE DILATACIÓ	0,00
Subcapítol	01.L1.01.03	AFERMATS	11.426,04
			11.441,48
NIVELL 4: Subcapítol			Import
Subcapítol	01.L1.01.01	DEMOLICIONS I ENDERROCS	0,00
Subcapítol	01.L1.01.02	DRENATGE I OBRES COMPLEMENTÀRIES	15,44
Subcapítol	01.L1.01.03	AFERMATS	11.426,04
Capítol	01.L1.01	TRAM 2. PK 23+500 AL PK 29+400	11.441,48
Subcapítol	01.L1.03.01	CLASSIFICACIÓ	0,00
Subcapítol	01.L1.03.02	CÀRREGA I TRANSPORT	0,00
Subcapítol	01.L1.03.03	DEPOSICIÓ	0,00
Capítol	01.L1.03	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Subcapítol	01.L1.04.01	ACCIÓ CULTURAL	0,00
Subcapítol	01.L1.04.02	ALTRES PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítol	01.L1.04	NO TRAMIFICAT	0,00
Subcapítol	01.L2.01.01	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL	1.083,60
Subcapítol	01.L2.01.02	SENYALITZACIÓ VERTICAL	0,00
Subcapítol	01.L2.01.03	ABALISSAMENT	0,00
Capítol	01.L2.01	SEGURETAT VIAL	1.083,60
Subcapítol	01.L2.03.01	CLASSIFICACIÓ	0,00
Subcapítol	01.L2.03.02	CÀRREGA I TRANSPORT	0,00
Subcapítol	01.L2.03.03	DEPOSICIÓ	0,00
Capítol	01.L2.03	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Subcapítol	01.L2.04.01	ACCIÓ CULTURAL	0,00
Subcapítol	01.L2.04.02	ALTRES PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítol	01.L2.04	NO TRAMIFICAT	0,00
			12.525,08

FERM. REFORÇAMENT DEL FERM A LA CARRETERA C-12, DEL PK 23+500 AL 29+400.

TRAM: ALDOVER - XERTA

CLAU: RE-13061.2

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

NIVELL 3: Capítol			Import
Capítol	01.L1.01	TRAM 2. PK 23+500 AL PK 29+400	11.441,48
Capítol	01.L1.02	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítol	01.L1.03	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.L1.04	NO TRAMIFICAT	0,00
Subobra	01.L1	LOT 1	11.441,48
Capítol	01.L2.01	SEGURETAT VIAL	1.083,60
Capítol	01.L2.02	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítol	01.L2.03	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.L2.04	NO TRAMIFICAT	0,00
Subobra	01.L2	LOT 2	1.083,60
			12.525,08
NIVELL 2: Subobra			Import
Subobra	01.L1	LOT 1	11.441,48
Subobra	01.L2	LOT 2	1.083,60
Obra	01	RE-13061.2 CQ	12.525,08
			12.525,08
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	RE-13061.2 CQ	12.525,08
			12.525,08

FERM. REFORÇAMENT DEL FERM A LA CARRETERA C-12, DEL PK 23+500 AL 29+400.
TRAM: ALDOVER - XERTA
CLAU: RE-13061.2

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	12.525,08
--------------------------------------	-----------

Subtotal	12.525,08
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 12.525,08.....	2.630,27
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 15.155,35
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(QUINZE MIL CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)
